t arcu , & ideo odorifera. Quod fi ; veibidem: fubdic Plinius, bic ex- |
1 arcu conceptus edor de terra aprimé indicabit : vt {cilicet terra ma= -\
i : . gis ex arcu olens fit melior, minds olens fi peior : vtique anima eric

! ; meliorin qua conceptus ex hoc arcu {pirar magis hic odor denotionis

| erga Mariam : & fic talis majus habet praedeftinationis fignum ; ve-

}

pote remotiot 4 terra reproba, & maledicto proxima , vt loquitur d
Paulus ad Hebr. 6. -
| Obferuandum eft fecandd hoc diferimine adamantem verum dif-
eerni ab-adulterino,quiod in vero elucet iris,in fi€o non item - quod
& periti teftantur , & experientia comprobat. Hoc eodem figno 2
reprobo dileriminari poteflt' eledtus : quod in electi corde relucer
Maria ; in reprobi’ corde non relucet. Hoc figno difcernitur verys In vero adi=
adamas locatus inter emicftis Hicrufalem fundamenta , omni lapide ol i
prasiofs ernata 5 Apocalizi, - s e
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366 Duodecimum pradeflinationis fignums

cCIviL. - Obfernandum eft terdid id , quod ex antigna, vt ait, [(nfForum
Trisaliquat ypadisione sefert Auctor hilt. {cholaft, in Genef, cap.3 5. guod aliguot
aunis anre

Hicms dudiss) s .fm;c‘.d.ism f{:dirrii s non apparebit arous m!e,f?i:r: ﬁltﬂﬁ'ﬁlhlato
nonappare= feedetis pignore in ﬁgnum [f.tprcma: clzlqls. Videant 111,111_9{11]3115 pes
big aliquot annes refrixit deuotio erga Mariam, ne definatiniis appascre
cxleftis hic arcus, quia imminet Hlis indicium , & wltio.

Obfervandum quartd ex Riccardo Vidorino in Gen, cap.g.licet
haciris{ic fignum federis , hignum etiam elle belli : cuny fummitas,
per quam fagitta emirricur , obuer(a fir versis calum : vt ex hoc
etiam inrelligagur clientes Virginis hoc avcu pugnantes,adlcribiinter
e0s 5 qui, dum regawm celoram wimpatitnr 5 violenti vapinnt illud.
Matr, 1 r.cerre dit ftudiofi Mariz hoe arcu czlefti inferre parant vim

crelo: fignum ;& omen habénr \’i&OIiﬁ,walﬂln arcum ferunrad
pognam., Hzc de calefti arcw.

Mariz figara Secundd defignata eft Deipara in afca No#, per quam humanum
E” N;' genus ¢ dilunio euafit. Jdeo Bernardus fer.de B.Maria. A4rea, inquit,
srnard,  E 1

Noé ﬁgmiﬁc.mi: excellentimm Mari. Sicur evim per illam ompes
uaferunt’ dilsaninm = fic per iftam peceati nanfraginm. lilam Nk,
ot dilupinm esaderet 5 fabricanit : iftam  Chriftus s v bumannm
genits vedimerets praparanit. Per illan oflo tantim anima [(aluag~
tur ;o per l",‘f.';m omnes 1ad aternam witam vocamur: lla faltaeftide
lgnislewigatis siffa fatta eft de virtutibus confummatis. Ilafuperfere-
batar aguis dilanis: ifta non fenfit nanfragia vlla virii. Obftruandum
in ‘hoc;quod-extra arcamn Mo non fuit {alus;extra arcam Mariz non
et falus. I ea panci 5 ideft ofto.anime (alne fabts funts 1. Petsi 3.
quorquot fcilicer ingreffe (unvin arcamein hac faluanter omnes, qui
per cogitationem & affetum , habitant in Maria. Ideo Virgini di-
citur Plalm.86. Sicut letantivm omuivin bhabitatio eﬂ niites qui:{
fecurus cft & dilunio, qui habitat inhacarca:Quod fi columba 7amium
3= porvans oline :z.ria'a_’n;h_i,m:.ﬁr_!if.r, QE‘.I.I{:[: m_p.S.ﬁgnum hoc mifericor-
Lt;;ﬁ:ccu:l:rr; diz, & _ceﬂanon_:s dilanii nen aliis a_rtul:t quia.m‘iiS,clui erant inarca ;
Mariam non hoc veique fignificatur; dis praferti ramum oliuz , nempe fpeciale

i:P_‘-'.*.au

To Maria {2-

et Galus,icar fignum divine milericordie, 8 noftre falutis.qui fpecialiter.coniun=7

neqae extra - i funteum Maria. Compreefertimipla non fiv Blamarea tfed, vt
;5"‘:; aic Bonauentura infpec.cap.8. velur altera coluviba ramum oliye,
b} . r " - r - 5 b -

; gue (ymbolumn 5 etiam mifericordie , virentibus foliis porter.
Mariz figura -
fcalalacab, z :
Genefinge gelas ﬂﬁ‘:ﬁd:‘?.’ru ¢ «defcendentes., Gen, 1 8. Scalam h_:::lc Deipare
effe fymbolum docentAuguftinus fermone 11, Andemas'Creten/fis, &
Damalcenus : ille oraczide dormit. Hic-prhna.,‘&-a’.ii. Quia ficue per
tlamifcalam ‘Angeli afcendebant & defcendebiita perhanefealam
Angeliafegdunt offerentes Deo preces fidelium per ‘MatiamsAngcli

deflcendunt reportatices munera gratiarufm perMariam,  Viditlacob

Tertid defignataeft Maria perdcalam facob  per guam widis An-

AT

Deuotio erga Deiparam : veprob. sndenotio, 367
Dominum inpizum [cale : quia quamuis Maria fit dependens3d Chri.
fto per gratiam , ideoque dicaturinnixa ﬁ.-,per dileétum [unm,Cant.8,
Chriftus tamen depender & Maria per naturam:ideoque’ dicitur Do- '
minns innixus [cala,Deuoti Mariz adherentes firmiter huic fcale,
per deuotionem firmam & perleuerantemn erga Maram , per cam
facilé alcendunt ad czlum. Per hanc enim {cali vidic Tacob Angelos
alcendentes 3 quia, ve ait Damalcenus loco cit. per Viiginem media- Damaf,
iricis mvners ﬁmﬂam homines Angelice wita [(ubliznes rapiwntur in /]
cctém. Neque mirom ; quia per eandem fcalam, per quam Deus
defcendit ad terras;homines ¢ terra alcenduntin czlum.Ideco Augu- Auguflinas,
ftinus (erm. cit. Per ipfam ; inquit , Deus defcendi# interram: & per
ipfam hemines afcendere merentarin celum. Et Fulgentius {enm. de
laund. Virg.fatta est ,inquit , Maria céli fenesiva : fatta ef ftala ca-
leftis. Quanta vero facilitate , qui herent Mari2 , per eam , ducuntur per warie
ad calum ; oftendir reuclatio facka F.Leoni ; vt habeturin Chronic, fealam quam
fanéi Francifci part. 1. lib.2. cap. ;5. cui apparuerunt duz fcala,vna faciléad c2-
purpurea,in cuits faftigio Chriftus ; altera candida,in cuius faftigio umafcenda~
Maria. Per illam multi nitebantur afcendere @ pleriquerucbant pre- 2o
cipites * pauci enadebant ad culmen, Per candidam facillimus erag
afcenfus ; parnoque nifu + qui attentabant,affurgebant ad  fuprema.
Quo oftento Lignificari voluit Deus nullam effe viam faciliorem fa-
Intis, quam {pecialem denotionem, & afft@um erga Mariam. Quip-
pe , vt ait Auguftinusin Plalmioq. pedes noftri in boc itinere affelius AuipufBins
noffri funt. Alcenduntigitur per {calam Mariz , quiaffeum {pecia- =z
lem habent circa Mariam. Qui autem alcendunt per hanc fealam, fi-
gnum habent {uz pradeftinationis & falutis,tanquam per eam facilé
peruenturi ad Domindm innixum fcale. Nec deterreatr nomen  {cale,
quia tanta facilitate ad culmenducitve obtineat ¢tiam nomen pon-
tis.. Nam freutr Maria ; quemadmoduny aic Proclus Epifcopus Con-
ftantinopolitanus,orat, de Deipara , pors eft , per quem Dens ad bo-